PROTOCOLO7043/2025-29/07/202515:56

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3549/2025

Indico reparos no asfalto, fechamento de
buracos, na Avenida Sargento Assad
Feres, entre as avenidas Prudente de
Morais e Cristóvão Colombo, centro,
nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Araraquara – SP, o vereador que
a esta subscreve, no uso de sua prerrogativa parlamentar prevista no artigo 211 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência,
para indicar reparos no asfalto, fechamento de buracos, na Avenida Sargento Assad
Feres, entre as avenidas Prudente de Morais e Cristóvão Colombo, centro, nesta cidade.

O asfalto da referida via pública, localizada no centro da cidade, encontra-se em
péssimo estado de consevação, com vários buracos que colocam em risco os pedestres e
demais usuários que trafegam pelo local.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de julho de 2025.

BALDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0Z03008274MG85S
		2025-07-29T16:28:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura